

SLEPÝ ROZPOČET

Stavba:

SPŠ stavební - úpravy vnitřních prostor

Objekt:

04 - SO 04 - Vnitřní vybavení - nábytek

Místo:

Havířov

Datum:

27.2.2023

Zadavatel:

SP3 - stavební - Havířov

Projektant:

ing. Kateřina
Swiatková

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ing. Jiří Krejča

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**449 822,00**

D	POL.Č.	POPIS POLOŽKY ROZMĚR	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
						449 822,00	
1	K 01	MOBILNÍ STŮL S MOŽNOSTÍ PŘESTAVBY, DESKA TL.36mm BARVA SVĚTLÉ DŘEVO (DUB SONOMA, DUB HALIFAX BÍLÝ) S ČERNOU KOVOVOU PODNOŽÍ, KABELOVÝM ŽLABEM A KABELOVOU PRŮCHODKOU, VČETNĚ ČERNÉHO PRODLUŽOVACÍHO KABELU 1730/750mm	ks	8,000	9 742,00	77 936,00	
2	K 02	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, SÍŤOVANÁ OPĚRKA, OTOČNÁ KOVOVÁ KOSTRA S KOLEČKY, S HLAVOVOU OPĚRKOU A PODRŮČKAMI, KOMBINACE ČERNÁ + ORANŽOVÁ	ks	8,000	6 760,00	54 080,00	
3	K 03	SKRÍNKA POD PLOTŘ, 2x DVÍRKA, KOVOVÁ, S VOLNÝM PROSTOREM NA PAPIROVÉ ROLE, HORNÍ DESKA BARVA SVĚTLÉ DŘEVO 1000/950/360 mm	ks	1,000	5 450,00	5 450,00	
4	K 04	ORANŽOVÁ POHOVKA PRO 3 OSOBY 2000/950/870 mm	ks	2,000	13 640,00	27 280,00	
5	K 05	SESTAVA KONFERENCEČNÍCH STOLKŮ 2x KOVOVÝ STOLEK BARVA ČERNÁ ALT. TMAVĚ ŠEDÁ 500 /500/450 + 400/400/400 mm	ks	1,000	4 374,00	4 374,00	
6	K 06	KOVOVÉ REGÁL Z TAHOKOVU DO KOVOVÉHO RÁMU Z JAKL PROFILŮ V ČERNÉ BARVĚ OSAZENÉ DO NIKY 1140/250/20	ks	2,000	15 771,00	31 542,00	
7	K 07	KOVOVÝ STOJANOVÝ VĚŠÁK ČERNÝ 500/500/1800 mm	ks	1,000	2 860,00	2 860,00	
8	K 08	NÁSTĚNNÁ POLICOVÁ SKRÍNKA, KOVOVÁ Z JAKL PROFILŮ, PLNĚ KOVOVÉ POLICE, ČERNÁ ALT. TMAVĚ ŠEDÁ 600/300/750	ks	4,000	3 455,00	13 820,00	
9	K 09	SESTAVA SPODNÍCH SKRÍNEK, 2x DVÍRKA, S DŘEZEM (BARVA ČERNÁ) A BATERIÍ S ÚSPOROU VODY S MAXIMÁLNÍM PRŮTOKEM 6 l/min A S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM VODY (BARVA ČERNÁ), VČETNĚ VESTAVNÉ NÍZKÉ LEDNICE (TMAVÁ FÓLIE NA ČELNÍ STRANĚ), KORPUS LAMINO ČERNÝ MAT, 2x DVÍRKA S VÝPLNÍ Z TAHOKOVU, VČETNĚ SO	ks	1,000	24 110,00	24 110,00	
10	K 10	SESTAVA SPODNÍCH SKRÍNEK 2x DVÍRKA, KORPUS LAMINO ČERNÝ MAT, DVÍRKA S VÝPLNÍ Z TAHOKOVU, NA KOVOVÉM RÁMU S NOŽKAMI S MOŽNOSTÍ REKTIKACE, POLICE 1200/600/900 mm	ks	2,000	8 321,00	16 642,00	
11	K 11	SESTAVA SPODNÍCH SKRÍNEK 3x DVÍRKA, KORPUS LAMINO ČERNÝ MAT, DVÍRKA S VÝPLNÍ Z TAHOKOVU, NA KOVOVÉM RÁMU S NOŽKAMI S MOŽNOSTÍ REKTIKACE, POLICE 1800/600/900 mm	ks	1,000	9 720,00	9 720,00	
12	K 12	OŠAZENÝ KVĚTINÁČ SLIM, IMITACE BETONU S POKOJOVOU ROSTLINOU f400/762	ks	2,000	2 355,00	4 710,00	
13	K 13	PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING TL.38mm VČETNĚ HORNÍ VRSTVY Z HPL LAMINÁTU TL.0,8mm, SE ZVÝŠENÝM ČELEM, BARVA SVĚTLÉ DŘEVO (DUB SONOMA, DUB HALIFAX BÍLÝ), VÝBĚR DEZÉNU PODOBNÝ PRACOVNÍM STOLŮM 5400/600	ks	1,000	6 530,00	6 530,00	
14	K 14	PARAPETNÍ DESKY VČETNĚ ČELA PRO ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU, BARVA SVĚTLÉ DŘEVO (DUB SONOMA, DUB HALIFAX BÍLÝ) 2700/360+60	ks	3,000	2 610,00	7 830,00	
15	K 15	ODPADKOVÝ KOŠ, DRÁTĚNÝ, 12l, ČERNÁ BARVA f260/280 mm	ks	1,000	450,00	450,00	
16	K 16	ZASTÍNĚNÍ MAXI ROLETA DEN A NOC, KAZETA V ŠEDÉ BARVĚ, MONTÁŽ DO STROPU, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ/PRŮSVTINÁ 1330/2500 mm	ks	6,000	6 123,00	36 738,00	
17	K 17	DOPRAVA, VYNÁŠKA A MONTÁŽ NÁBYTKU	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	
18	K 18	ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC PRO KANCELÁŘE, VČETNĚ FIXAČNÍHO LEPIDLA, VČETNĚ SOKLOVÉ LIŠTY S KOBERCOVÝM PÁSKEM, VČETNĚ PŘECHODOVÉ ALU LIŠTY DO DVEŘÍ A VČETNĚ POKLÁDKY A DOPRAVY 56,22 * 1,07 = 60M2	kpl	1,000	98 750,00	98 750,00	